AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Brasileira – PI, torna público que realizará licitação Tomada

de Preço nº. 007/2022, Menor Preço Global, em 05/07/2022, às 09:00hs.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de pavimentação

em vias públicas na localidade Mocambinho, na Zona Rural do Município de

Brasileira-PI. Recursos: Convênio SINCOV nº 920342/2021, FPM, ICMS, e

outros. Valor estimado: R$ 280.374,50. Edital/Abertura: Sede da Prefeitura

Municipal – Av. Cândido Mendes, nº 85, Centro – Tel: (86) 3274-1164.

Brasileira (PI), 15 de junho de 2022.

Presidente da CPL